BLUE LAGOON

Geothermale Hautpflege aus Island

BLUE LAGOON

| CELAND

Fir jeden Hauttyp geeignet

YNSER

TIPP

geoth

Blue Lagoon mineral
face exfoliator

Exfolierende Tiefenrainigung
von Blue Lagoon

&0ml. 100ml = 88.00 Eurg
Nr. 5873-18. 44.00 Euro

Dia exfolierande Tiefenreinigung far
jeden Hauttyp. Die in einem Sofigel
aingearbeiteten mikrofainan Kristal-
le der Mineralien und die Algen der
Blue Lagoon reinigen, peelen und
klaran die Haut schonend. Verfeinert
das gesamte Hautbild und verlaiht gi-
nen strahland glatten Teint.

200ml. 100ml = 11.00 Eura

Blue Lagoon mineral
foaming cleanser

Reinigungsschaum von Blue Lagoon

150ml. 100ml = 24.00 Eurg
Mr. 5673-16. 36.00 Euro

Reinigungsschaum fir das Gesicht
mit geothermalem Mearwasser, Mi-
neralien sowie den einzigartigen
Silica- und Algenextrakien aus der
Blue Lagoon. Reinigt schonend und
porentief, wirkt beruhigend und mil-
dart Ritungan. Varleint der Haut ain
angenshmes, seidiges Frischagefinl.
Fiir jedan Hauttyp geeignet.

Blue Lagoon algae
& mineral conditioner

Nihrender und vitalisierandar Conditio-
nervon Blue Lagoon

200ml. 100ml = 11.00 Eura
Nr. 5873-26. 22.00 Euro

Der ndhrende und vitalisierende
Conditioner mit Blue Lagoon Minara-
lien und Algenextrakten starkt Haar
und Kopfhaut, macht das Haar leicht
kammbar und varlgiht ihm gesunden
Glanz und Volumen, Erfrischender
Dwift, fikr alle Haartypen geeignet.

Blue Lagoon mineral
biphasic toner

2:Phasen Gesichtstonikum
von Bles Lagoon

200ml. 100ml = 18.00 Eurg
Mr. 5873-17. 36.00 Euro

Das beruhigende, alkoholfraia 2-Pha-
san Gasichtstonikum spandet Fauch-
tigkait und schitat die Haut, Mit ge-
otharmalem Meerwassar, Minaralien
sowie den einzigartigen natldichen
Silica- und Algenextrakten aus der
Blue Lagoon, Stérkt die Barrierefunk:
tion der Haut und tonisiert sie. Fir
jeden Hauttyp geeignet.




